
 
 
 
  
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1938/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wysokości opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum 
Profilaktyki Uzależnień w Krakowie osoby przyjętej celem wytrzeźwienia. 
 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 6 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr LXXXIV/1107/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawie zmiany nazwy Izby Wytrzeźwień w Krakowie i nadania 
Statutu Miejskiemu Centrum Profilaktyki Uzależnień z siedzibą w Krakowie przy ul. Rozrywka 1, zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się wysokość opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie osoby przyjętej celem wytrzeźwienia, ustalonej przez Dyrektora 
Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie Zarządzeniem 1/2010 z dnia  
4 stycznia 2010 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie. 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 
roku. 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


